ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2023                                                                                                   № 2

с. Новопокровка

О повышении размеров должностных окладов работников муниципальных

органов, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Новопокровского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области

В целях обеспечения повышения в 2023 году оплаты труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления, руководствуясь Распоряжением правительства Омской области № 147-рп от 29.07.2022г.,  Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Повысить должностные оклады работников замещающих немуниципальные должности на 10,0% с 01.01.2023 года за исключением:

1.1. работников, оплата труда которых с 01.01.2023 г. осуществляется в
соответствие с утвержденным минимальным размером оплаты труда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения                                                  Ю.Г.Канунников